
1 

 

          

    
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα,    09 / 08 / 2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  A1β/Γ.Π.: 33161 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ                     
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

       

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   
ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 - 19  
                                 104 33, ΑΘΗΝΑ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:    ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΤΑΠΑΝΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ :         213-2161817                                                           
FAX :                        2105231305   
Ε-mail :              syllogika@moh.gov.gr    
 

 

Θέμα: Σύσταση και ορισμός μελών Πενταμελούς Συμβουλίου Αξιολόγησης 

Ιατρών/Οδοντιάτρων των άρθρων 16 & 17 του ν. 4238/2014 και του ν. 4254/2014  

αρμοδιότητας 3ης ΔΥ.Πε. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Γ Ε Ν Ι Κ Ο Σ  Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999, «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), άρθρα 13, 14 και 15. 

2) Το άρθρο 21 του ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 

Α΄ 176). 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 16 & 17 του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό 
Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 
38), όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο πρώτο υποπαρ. Ι.5  του ν.4254/2014 
(ΦΕΚ Α΄ 85) και ισχύουν. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 3β του άρθρου 26 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, Κέντρα 
Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση 
συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 38), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 74 του ν. 4486/2017 (ΦΕΚ Α΄ 115) και ισχύει. 

5) To Π.Δ. 106/2014, «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 173), όπως 
ισχύει. 

6) To Π.Δ. 73/2015, «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 116), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

7) Τη με αριθ. πρωτ. Α1α/89772/07-12-2016 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Υγείας, με θέμα «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας» (ΦΕΚ 685/ΥΟΔΔ/15-12-2016). 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



2 

 

8) Την υπ’ αριθ. Α1β/Γ.Π.οικ.3899/19-1-2017 (ΦΕΚ 94/τ.Β΄/23-1-2017) Απόφαση με 

θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων 

«Με εντολή Υπουργού» στο Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας». 

9) Τη με αριθ. πρωτ. 22107/16-4-2015 (ΦΕΚ 
10)  255/ΥΟΔΔ/17-4-2015 Απόφαση διορισμού του κου Κίρκου ως Διοικητή της 3ης 

Υπε. 
11) Τη με αριθ. πρωτ. Α2β/Γ.Π.οικ.24373/29-3-17 (ΑΔΑ: ΩΧΟΩ465ΦΥΟ-Ζ79) 

Απόφαση διορισμού του κου Γαβριηλίδη στη θέση Αναπληρωτή Διοικητή της 3ης 

Υ.Πε. (ΦΕΚ 156/ΥΟΔΔ/30-3-17). 
12) Τη με αριθ. πρωτ. Αριθμ. Α3(γ)/οικ.44023 Απόφαση με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Υποδιοικητών 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) Αττικής» (ΦΕΚ 1360/Β΄/3-7-
2015). 

13) Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 
Υγείας, αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις». 

14) Το με αριθ. πρωτ. 15256/28-04-2017 έγγραφο του Τμήματος Διαχείρισης 
Ανθρωπίνων Πόρων, της Δ/νσης Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Μονάδων 
Παροχής Υπηρεσιών Υγείας & Κοιν. Αλληλεγγύης της 3ης ΥΠΕ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συστήνουμε Πενταμελές Συμβούλιο Αξιολόγησης Ιατρών/Οδοντιάτρων των άρθρων 16 & 

17 του ν. 4238/2014 και του ν. 4254/2014  αρμοδιότητας 3ης ΔΥ.Πε και ορίζουμε ως μέλη 

αυτού τους κάτωθι: 

 

1. ΚΙΡΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟ, Διοικητή της 3ης Υ.Πε., ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή τον ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ 

ΑΓΑΠΙΟ, Αναπληρωτή Διοικητή της 3ης Υ.Πε., αρμόδιο για θέματα ΠΦΥ. 

 

Ανάλογα με την ειδικότητα του αξιολογούμενου, μετέχουν κατά περίπτωση οι κάτωθι 

ιατροί: 

 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
2. ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρώτρια την ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή 

που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Πύλης Αξιού. 

3. ΚΟΜΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Πύλης 

Αξιού, με αναπληρώτρια την ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ-ΣΑΜΠΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα.  

4. ΔΑΓΛΗΔΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον ΓΕΡΟΥΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ, με βαθμό Δ/ντή που 

υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

5. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΙΡΟΥΛΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. Γεννηματάς», με αναπληρώτρια 

την ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΔΑΦΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στην ίδια οργανική 

μονάδα.   

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



3 

 

 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

2. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Πύλης 

Αξιού, με αναπληρωτή τον ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. «Μαμάτσειο - Μποδοσάκειο» Ν. Κοζάνης. 

3. ΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Έδεσσας, με 

αναπληρωτή τον ΔΑΡΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-

Μ.Υ. Θεσσαλονίκης.  

4. ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Κατερίνης, με 

αναπληρώτρια την ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Νεάπολης. 

5. ΚΑΖΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Πέλλα, οργανική 

μονάδα Έδεσσας, με αναπληρώτρια την ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή 

που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Νεάπολης. 

 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

2. ΜΕΛΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης με αναπληρώτρια την ΦΑΡΣΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Γιαννιτσών. 

3. ΜΠΟΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Κ.Υ. 

Κουφαλίων, με αναπληρωτή τον ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Κατερίνης.  

4. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΖΗΣΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. Κατερίνης. 

5. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήτριος», με αναπληρωτή τον 

ΔΟΛΓΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Πέλλας, οργανική 

μονάδα Έδεσσας. 

 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

2. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. Γεννηματάς», με αναπληρώτρια 

τη ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ιατρό Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Έδεσσας με βαθμό Δ/ντή. 

3. ΧΑΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου», 

με αναπληρωτή τον ΖΩΓΡΑΦΟ ΙΩΑΝΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Γιαννιτσών. 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Κ.Υ. 

Διαβατών, με αναπληρωτή τον ΠΑΤΙΑΚΑ ΣΤΕΦΑΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος», οργανική μονάδα «Γ. 

Γεννηματάς».  

5. ΤΣΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. 

Κουφαλίων, με αναπληρώτρια την ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Γ. Ν. Κατερίνης. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



4 

 

 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 

2. ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

Νεαπόλεως, με αναπληρωτή τον ΜΠΟΣΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Έδεσσας.  

4. ΓΚΟΥΖΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα Γ. Γεννηματάς, με αναπληρωτή τον 

ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΜΥΛΤΙΑΔΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου». 

5. ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΛΕΞΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου»,  με αναπληρωτή τον ΚΑΤΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. Πέλλας, οργανική μονάδα Γιαννιτσών. 

 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

2. ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Πύλης Αξιού, με αναπληρώτρια την ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ιατρό με 

βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

3. ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο  Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον  ΧΑΡΑΤΣΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Νεάπολης.  

4. ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. Γεννηματάς», με αναπληρώτρια 

την ΜΠΑΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου» Ψ.Ν.Θ. 

5. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», οργανική μονάδα Ψ.Ν.Θ., με αναπληρωτή τον ΓΡΙΒΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, ιατρό 

με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

2. ΜΠΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον ΑΣΣΟΚΙ ΣΕΝΤΚΙ ΣΩΤΗΡΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Θεσσαλονίκης. 

3. ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον  ΑΛΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Θεσσαλονίκης. 

4. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον ΓΑΡΙΤΣΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης Αξιού. 

5. ΓΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης 

Αξιού, με αναπληρωτή τον ΣΙΩΖΟ ΘΩΜΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν.Θ. Γ. Παπανικολάου. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



5 

 

 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 

2. ΠΑΡΙΣΗ-ΜΠΟΥΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρώτρια την ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Κ.Υ.Α.Τ. Ευόσμου. 

3. ΜΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον  ΞΕΝΟΠΟΥΛΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Νεάπολης. 

4. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Νεάπολης, με αναπληρώτρια την ΚΑΛΠΑΖΙΔΟΥ ΖΩΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Θεσσαλονίκης. 

5. ΠΕΛΕΤΙΔΟΥ ΚΩΝΤΑΝΤΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Πύλης Αξιού, με αναπληρώτρια την ΤΟΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 

2. ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. Γεννηματάς», με αναπληρωτή τον 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

Νεάπολης. 

3. ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. Πέλλας οργανική 

μονάδα Γιαννιτσών, με αναπληρωτή τον  ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή 

που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Κατερίνης. 

4. ΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. Γεννηματάς», με αναπληρωτή τον 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

Έδεσσας. 

5. ΚΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Έδεσσας, 

με αναπληρωτή τον ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΑΒΡΙΗΛ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήτριος». 

 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 

6. ΤΥΡΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήτριος», με αναπληρωτή τον 

ΝΤΑΧΑΜΠΡΕ ΜΟΥΣΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. Πέλλας, οργανική 

μονάδα Ν. Γιαννιτσών. 

7. ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήτριος», με αναπληρωτή τον  

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που υπηρετεί στο Γ. Ν. Πέλλας 

οργανική μονάδα Έδεσσας. 

8. ΜΗΤΡΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. «Μαμάτσειο-

Μποδοσάκειο» οργανική μονάδα Πτολεμαΐδας, με αναπληρωτή τον ΦΑΧΟΥΡΙ ΑΡΜΙΑ, 

ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Έδεσσας. 

9. ΔΕΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης 

Αξιού, με αναπληρώτρια την ΔΟΪΤΣΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Θεσσαλονίκης. 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



6 

 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

2. ΑΝΤΖΕΛ ΜΑΡΘΑ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης Αξιού. 

3. ΣΑΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης 

Αξιού, με αναπληρωτή τον  ΠΕΡΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί 

στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Φλώρινας. 

4. ΠΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρώτρια την ΤΣΙΡΩΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

5. ΚΑΛΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν.Θ. «Γ.  Γεννηματάς-Αγ. 

Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήτριος», με αναπληρωτή τον ΦΙΝΤΕΛ ΕΛΙΕ, 

ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Νεάπολης, με αναπληρωτή τον ΖΑΪΡΕ ΝΚΟΛΑΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί 

στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Κατερίνης. 

3. ΔΑΡΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρώτρια την ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Θεσσαλονίκης.  

4. ΜΠΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ιατρός ΠΕΔΥ με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον  ΓΚΟΓΚΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου. 

5. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς – Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα Αγ. Δημήτριος, με αναπληρώτρια την 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου». 

 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

2. ΑΓΚΟΤΑΚΗ-ΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Πύλης Αξιού, με αναπληρώτρια την ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

3. ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. Νεάπολης, 

με αναπληρωτή τον  ΘΩΜΑΪΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο 

Γ. Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

4. ΔΕΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Νεάπολης, με αναπληρώτρια την ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. 

Γεννηματάς». 

5. ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ Γεννηματάς –Αγ. Δημήτρις», οργανική μονάδα «Γ. 

Γεννηματάς». 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



7 

 

 

ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

2. ΣΕΜΚΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ-ΙΟΥΛΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον ΓΡΑΤΣΟ ΓΕΩΡΓΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ Κουφαλίων. 

3. ΤΟΠΟΥΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης 

Αξιού, με αναπληρώτρια την  ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Θεσσαλονίκης. 

4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Πύλης Αξιού, με αναπληρωτή τον ΠΕΤΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. Χαλάστρας. 

5. ΠΑΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς-

Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. Γεννηματάς», με αναπληρωτή τον ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης Αξιού. 

 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

2. ΑΚΑΛΜΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρώτρια την ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Κατερίνης. 

3. ΧΑΒΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. Πέλλας, οργανική μονάδα Γιαννιτσών.  

4. ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς –

Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήτριος», με αναπληρωτή τον ΜΠΟΥΤΕΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο  Γ. Ν. Πέλλας οργανική μονάδα 

Γιαννιτσών. 

5. ΚΑΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ.  «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρώτρια την ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ιατρό με βαθμό 

Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. Πέλλας οργανική μονάδα Γιαννιτσών. 

 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

2. ΑΣΣΑΚΙ-ΣΕΝΤΚΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον ΖΩΓΡΑΦΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Πέλλας, οργανική μονάδα Γιαννιτσών. 

3. ΜΠΡΑΧΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ.-Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον ΠΑΓΩΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

4. ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς-

Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήτριος», με αναπληρωτή τον ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

5. ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ. Ν. Κατερίνης, με 

αναπληρώτρια την ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΓΚΟΝΕΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



8 

 

 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Βέροιας, με αναπληρώτρια την ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ. Ν. Θ. «Γ. Παπανικολάου» οργανική μονάδα Ψ.Ν.Θ. 

3. ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου», με αναπληρωτή τον ΚΙΣΣΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Παπανικολάου» οργανική μονάδα Ψ.Ν.Θ., με αναπληρώτρια την ΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, 

ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

5. ΓΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπαγεωργίου» 

οργανική μονάδα Ψ.Ν.Θ., με αναπληρώτρια την ΜΑΤΣΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ιατρό με 

βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στην ίδια οργανική μονάδα. 

 

Ω.Ρ.Λ. 

2. ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. Πύλης 

Αξιού, με αναπληρωτή τον ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί 

στην ίδια οργανική μονάδα. 

3. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Π.Ε.Δ.Υ. – Μ.Υ. 

Θεσσαλονίκης, με αναπληρωτή τον ΜΟΥΣΑΛΛΑΜ ΣΑΛΗΜ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου». 

4. ΤΙΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. 

Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. Γεννηματάς», με αναπληρωτή τον 

ΖΑΧΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο .Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς-

Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Αγ. Δημήριος». 

5. ΤΟΜΠΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ, ιατρός με βαθμό Δ/ντή, που υπηρετεί στο Γ.Ν. Πέλλας οργανική 

μονάδα Έδεσσας, με αναπληρωτή τον ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, ιατρό με βαθμό Δ/ντή, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς-Αγ. Δημήτριος» οργανική μονάδα «Γ. 

Γεννηματάς». 

 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΠΟΥΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού, με αναπληρώτρια την ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού, που υπηρετούν στη Δ/νση Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Μονάδων 

Παροχής Υπηρεσιών Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης της 3ης Υ.Πε. 

  
Έργο της Επιτροπής είναι το προβλεπόμενο στις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 
Α΄ 38). 
 
Η θητεία της Επιτροπής λήγει στις 30/11/2018. 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9



9 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

3η Υ.ΠΕ. Αττικής 
Δ/νση Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού  
Μονάδων Παροχής Υπηρεσιών Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
Αριστοτέλους 16, Τ.Κ. 546 23 Θεσσαλονίκη 
(Με την παράκληση να ενημερωθούν οι αναφερόμενοι στην Απόφαση, μέσω της 
γραμματείας του Συμβουλίου) 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών & Υποστήριξης Τμήμα Οργάνωσης και Συλλογικών 
Οργάνων (4) 
 
(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας  

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνων Πόρων και Διοικητικής 

Υποστήριξης  

 

ΑΔΑ: Ω0Τ7465ΦΥΟ-9Χ9


		2017-08-10T13:54:15+0300
	Athens




